Quarta-feira, 28 de julho de 2021 | Edição N°1.974|Caderno II

RUA CEL. CONRADO CALDEIRA Nº 470 – CENTRO – BEBEDOURO/SP - CEP-14701-000 -  17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 29, DE 28 DE JULHO DE 2021

CONVOCAÇÃO DOS AUXILIARES DOCENTES APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 06/2019 PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGAS

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor, convoca os candidatos classificados no Processo Seletivo
de Provas e Títulos nº 06/2019 para a função de Auxiliar Docente para a sessão de atribuição
vagas, conforme abaixo especificado:

CRONOGRAMA DE ATRIBUIÇÃO DE VAGAS PARA A FUNÇÃO AUXILIAR
DOCENTE PARA O ANO DE 2021:

LOCAL: ANFITEATRO DA E.M.E.B. “PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO”

ENDEREÇO: Rua General Osório nº 915 – Centro – Bebedouro/SP

AUXILIAR DOCENTE

DATA TOTAL DE
VAGAS HORÁRIO CONVOCADOS –

CLASSIFICAÇÃO GERAL

29/07/2021 03
16h Nº 01 ao 150

16h05 Nº 151 ao 200

SALDO DE
VAGAS

1 vaga livre na EMEB “Antonio Carlos Rocha”, cuidador, desistência
de contrato.
1 vaga no CEMEI “Profa. Eliane de Vito Ferreira Penna”, auxiliar de
professor, afastamento da titular por tempo indeterminado.
1 vaga no CEMEI “José Caldeira Cardoso”, auxiliar de professor,
Licença Maternidade da titular até 17/12/2021.

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS NO ATO DA ATRIBUIÇÃO DE VAGAS:

1 – Registro Geral (RG) ou Carteira Nacional de Habilitação (CNH) original.

2 – Comprovante de Habilitação – Histórico Escolar original.

3– Caso o candidato não compareça pessoalmente, seu representante legal deverá apresentar o

RG ou CNH original e procuração com firma reconhecida em cartório, bem como o

Comprovante de Habilitação - Histórico Escolar original, do candidato.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 28/07/2021

Quarta-feira, 28 de julho de 2021 | Edição N°1.974|Caderno II 2

RUA CEL. CONRADO CALDEIRA Nº 470 – CENTRO – BEBEDOURO/SP - CEP-14701-000 -  17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

4 - Perde o direito de participar da atribuição de vagas:

a. O candidato que não estiver presente (ou devidamente representado por seu procurador)

na hora da chamada e,

b. O candidato que na hora da chamada não estiver de posse da documentação exigida.

OBSERVAÇÃO: Devido a pandemia, solicitamos:

 Compareça no horário marcado, no máximo 5 minutos antes.
 Não leve acompanhante.
 Leve sua caneta.

                                                                   Bebedouro, 28 de julho de 2021.

                                                 PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA
                                                  Secretário Municipal de Educação

                                                    RG. 29.468.278-8